
1-Tagesticket
am 9.11.2017 340,– Euro 
am 10.11.2017 340,– Euro

2-Tagesticket
bis 31.12.2016 (25 % Rabatt) 490,– Euro
bis 31.3.2017 (17 % Rabatt) 540,– Euro
bis 30.6.2017 (9 % Rabatt) 590,– Euro
bis 9.11.2017 650,– Euro

Inklusive Catering und Downloads der Vorträge

(Verlagsgebäude Der Tagesspiegel, Askanischer Platz 3, 10963 Berlin)

Sponsoringangebot im Jahrbuch 2018
1 Doppelseite, 420 × 280 mm, 4 farbig

bis 15.12.2016 (25 % Rabatt) 1.500,– Euro
bis 31.3.2017 (12,5 % Rabatt) 1.750,– Euro
bis 1.6.2017 2.000,– Euro

Special im Jahrbuch 2018
10 Seiten, 210 × 280 mm, 4 farbig

bis 15.12.2016 (40 % Rabatt) 4.500,– Euro
bis 31.3.2017 (20 % Rabatt) 6.000,– Euro
bis 1.6.2017 7.500,– Euro

Sie haben sich für eine Zusammenarbeit und die Produkte von Causales entschieden? Bitte kreuzen Sie die von Ihnen gewünschten 

Angebote an und senden uns dieses Formular als Ihre verbindliche Auftragsbestätigung via Fax an +49(0)30.53 215 337
Gern beraten wir Sie vorab: Causales – Gesellschaft für Kulturmarketing und Kultursponsoring mbH, Hans-Conrad Walter, Bötzowstraße 25,

10407 Berlin, Germany. Fon +49(0)30.53 214 391 Interessieren Sie sich gleich für mehrere unserer Angebote? Dann werfen Sie doch einen

Blick auf unsere Angebotskombinationen auf der Rückseite!

KulturInvest-Kongress am 9. und 10.11.2017 Jahrbuch Kulturmarken (Buchung bis 1.6.2017)

Tagesworkshop mit der Geschäftsführung 1.750,– Euro
Kleines Sponsoringkonzept (25 Seiten) 1.750,– Euro

Zzgl. Fahrt- und Übernachtungskosten

Online-Präsenz (5.000 Zeichen zzgl. Fotos)
1 Jahr 750,– Euro

Online-Präsenz (5.000 Zeichen zzgl. Fotos)
2 Jahre 1.250,– Euro

Sponsoringberatung & Matching Sponsoringangebot auf www.kulturmarken.de

Bewerbungsgebühr 199,– Euro

Gültig für eine Kategorie

Gala/ Tischkarte 148,– Euro
Gala/ Sitzplatz 79,– Euro

Inklusive Catering und Getränken

(TIPI am Kanzleramt, Große Querallee, 10557 Berlin)

Kulturmarken-Award (Bewerbung bis 31.8.2017) Kulturmarken-Gala „Night of Cultural Brands“ am 3.11.2017

Causales Angebote 2016/17 – Auftragsbestätigung (gültig ab 1.12.2015)

Nach Eingang Ihrer Auftragsbestätigung erhalten Sie von uns eine Rechnung und eine Teilnahme-

oder Buchungsbestätigung. Gern können Sie uns Ihre Auftragsbestätigung auch via E-Mail an 

walter@causales.de zusenden. 

Die allgemeinen Geschäftsbedingungen zu den einzelnen Produkten finden Sie online unter 

www.kulturmarken.de. Die angegebenen Preise sind netto Preise zzgl. 19 % Mehrwertsteuer.

Auftraggeber | Abteilung                                                                            Telefon | Fax

Name | Vorname                                                                                         E-Mail | Website

Straße | Hausnummer                                                                                 USt-Identifikationsnummer (außerhalb Deutschlands)

Land | Postleitzahl | Ort                                                                              Datum | Unterschrift

Hiermit buche ich verbindlich die oben angekreuzten Angebote und erkenne die allgemeinen Geschäftbedingungen der Causales –

Gesellschaft für Kulturmarketing und Kultursponsoring mbH an. Bitte senden Sie mir die Rechnung an unten stehende Anschrift.

beratung
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matching

kultur
invest
kongress

kultur
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award

kultur
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jahrbuch

kultur
marken
webportal



Tagesworkshop mit der Geschäftsführung 1.750,– Euro
Kleines Sponsoringkonzept (25 Seiten) 1.750,– Euro
Sponsoringangebot Jahrbuch 2018 2.000,– Euro
Sponsoringangebot 365 Tage online 750,– Euro
Ticket KulturInvest-Kongress 9./10.11.2017 650,– Euro
Bewerbung Kulturmarken-Award 2017 199,– Euro
2 Tischkarten für die Gala am 9.11.2017 296,– Euro

Normalpreis laut Preisliste 7.395,– Euro
Exklusiver Paketpreis 4.999,– Euro

Tagesworkshop mit der Geschäftsführung 1.750,– Euro
Kleines Sponsoringkonzept (25 Seiten) 1.750,– Euro
Sponsoringangebot 365 Tage online 750,– Euro
Ticket KulturInvest-Kongress 9./10.11.2017 650,– Euro
Bewerbung Kulturmarken-Award 2017 199,– Euro
2 Tischkarten für die Gala am 9.11.2017 296,– Euro  

Normalpreis laut Preisliste 5.395,– Euro
Exklusiver Paketpreis 3.999,– Euro

Sie haben sich für eine Zusammenarbeit und die Produkte von Causales entschieden? Bitte kreuzen Sie die von Ihnen gewünschten 

Angebote an und senden uns dieses Formular als Ihre verbindliche Auftragsbestätigung via Fax an +49(0)30.53 215 337
Gern beraten wir Sie vorab: Causales – Gesellschaft für Kulturmarketing und Kultursponsoring mbH, Hans-Conrad Walter, Bötzowstraße 25, 

10407 Berlin, Germany. Fon +49(0)30.53 214 391

Premium Classic

Tagesworkshop mit der Geschäftsführung 1.750,– Euro
Sponsoringangebot 365 Tage online 750,– Euro
Ticket KulturInvest-Kongress 9./10.11.2017 650,– Euro
Bewerbung Kulturmarken-Award 2017 199,– Euro
2 Tischkarten für die Gala am 9.11.2017 296,– Euro

Normalpreis laut Preisliste 3.645,– Euro
Exklusiver Paketpreis 2.999,– Euro

Tagesworkshop mit der Geschäftsführung              1.750,– Euro
Kleines Sponsoringkonzept (25 Seiten) 1.750,– Euro 

Normalpreis laut Preisliste 3.500,– Euro
Exklusiver Paketpreis 2.999,– Euro

Basic 1 Basic 2

Causales Paketpreise 2016/17–Auftragsbestätigung (gültig ab 1.12.2015)

Nach Eingang Ihrer Auftragsbestätigung erhalten Sie von uns eine Rechnung und eine Teilnahme-

oder Buchungsbestätigung. Gern können Sie uns Ihre Auftragsbestätigung auch via E-Mail an 

walter@causales.de zusenden. 

Die allgemeinen Geschäftsbedingungen zu den einzelnen Produkten finden Sie online unter 

www.kulturmarken.de. Die angegebenen Preise sind netto Preise zzgl. 19 % Mehrwertsteuer.

Auftraggeber | Abteilung                                                                            Telefon | Fax

Name | Vorname                                                                                         E-Mail | Website

Straße | Hausnummer                                                                                 USt-Identifikationsnummer (außerhalb Deutschlands)

Land | Postleitzahl | Ort                                                                              Datum | Unterschrift

Hiermit buche ich verbindlich die oben angekreuzten Angebote und erkenne die allgemeinen Geschäftbedingungen der Causales –

Gesellschaft für Kulturmarketing und Kultursponsoring mbH an. Bitte senden Sie mir die Rechnung an unten stehende Anschrift.
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